
2022年6月吉日

三重高校保護者　様

イオンリテール㈱　

東海外商部

中南勢外商課

謹啓

  ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、急なお知らせで恐縮ですがこの度、松阪マーム2階から

イオン明和店2階に店舗を移転することになりました。

つきましては移転作業の為、誠に勝手ながら下記の4日間、臨時休業と

させていただきます。

臨時休業

新店舗での営業

移転を機に社員一同、心を新たにし「より一層お客様にご満足いただける店」

を目指し努力してまいる所存でございますので、何卒今後とも変わらぬご愛顧

を賜わりますようお願い申し上げます。

敬具

イオンリテール(株) 外商部制服売場

イオン明和店２階（手芸用品売場パンドラ横）

住所 〒515－0348　 三重県多気郡明和町中村1223

電話 0596-66-8003 FAX 0596-55-6755

2022年6月27日（月）～6月30日（木）

2022年7月1日（金）　9：00～20:00

店　舗　移　転　の　ご　案　内


	保護者

